

Warszawa, dnia 14 lipca 2016 r.

**BA-F-II-3710-18/16**

### **Wszyscy zainteresowani**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę, montaż i uruchomienie 8 szaf klimatyzacji precyzyjnej wraz z usługą serwisową w okresie gwarancji oraz dostawę komputera wraz z oprogramowaniem”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) – zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – zwanej dalej „siwz”:

### **Odpowiedzi na pytania**

#### **Pytanie nr 1:**

Prosimy o informację czy zamówieniem objęte jest wykonanie niezbędnej dokumentacji projektowej, czy zostanie ona udostępniona przez Zamawiającego.

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie ze wzorem umowy § 1 ust. pkt 8 zamówienie obejmuje wykonanie dokumentacji powykonawczej. Dokumentacja projektowa, w zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotu zamówienia, została udostępniona Wykonawcom w dn. 7 lipca 2016 r. poprzez zamieszczenie jej na stronie internetowej Ministerstwa Sprawiedliwości.

#### **Pytanie nr 2:**

Prosimy o udostępnienie dokumentacji budowlano-wykonawczej, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy i zgodnie z którą ma zostać wykonany montaż i instalacja 8 szaf klimatyzacji precyzyjnej.

#### **Odpowiedź:**

Dokumentacja budowlano-wykonawcza, w zakresie niezbędnym do wykonania przedmiotu zamówienia, została udostępniona Wykonawcom w dn. 7 lipca 2016 r. poprzez zamieszczenie jej na stronie internetowej Ministerstwa Sprawiedliwości.

#### **Pytanie nr 3:**


Czy Zamawiający posiada wszelkie niezbędne uzgodnienia/decyzje/pozwolenia niezbędne do realizacji zamówienia przez Wykonawcę?

#### **Odpowiedź:**

Tak.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy Zamawiający wyznacza wizję lokalną na dzień 14 lipca 2016 r. na godz. 13:00 ze zbórką Wykonawców przed wejściem głównym do budynku przy ul. Czerniakowskiej 100 w Warszawie. Udział Wykonawców w wizji lokalnej nie jest obowiązkowy.

**Wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców.  
Termin i miejsce składania ofert pozostają bez zmian.**

DYREKTOR  
Biura Administracyjno-Finansowego  
  
Jarosław Wyęgowski